МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» января 2024 года                                                                                                       № 08

О внесении изменений в Положение «Об

организации благоустройства территории

внутригородского муниципального

образования города федерального значения

Санкт-Петербурга посёлок Александровская

в соответствии с законодательством в сфере

благоустройства и осуществление работ в

сфере озеленения территории

муниципального образования, архитектурно-

строительного проектирования и

строительства объектов наружного

освещения детских и спортивных площадок»,

утвержденное Постановлением местной

администрации от 22.12.2022г. № 78

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская, местная администрация муниципального образования посёлок

Александровская

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «Об организации благоустройства территории

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская в соответствии с законодательством в сфере

благоустройства и осуществление работ в сфере озеленения территории муниципального

образования, архитектурно-строительного проектирования и строительства объектов

наружного освещения детских и спортивных площадок», утвержденное Постановлением

местной администрации от 22.12.2022г. № 78 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 3.1. слова «санитарных рубок (в том числе удаление

аварийных, больных деревьев и кустарников)» заменить словами «санитарных рубок,

рубок ухода, удаления аварийных деревьев или их частей».

1.2. В абзаце 3 пункта 3.4. слова «санитарных рубок (в том числе удаление

аварийных, больных деревьев и кустарников)» заменить словами «санитарных рубок,

рубок ухода, удаления аварийных деревьев или их частей».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в официальном

периодическом печатном издании «Александровский вестник» и вступает в силу в

соответствии с действующим Уставом внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу

местной администрации.

Глава местной администрации                                                                              К.С.Кирин